
•«г?-. • -t • 

1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН® 
КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

31.08.2023 г. 
ПРИКАЗ 

сл. Кашары 
№62.1 

О назначении руководителя, ответственного 
за функционирование и развитие Центра образования 
естественно-научной и технологической направленности 
«Точка роста» на базе МБОУ Кашарская СОШ 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением 
Министерства и просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об 
утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 
городах, центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей»; приказа Министерства общего и профессионального образован!^ 
Ростовской области от 30.11.2021г. № 1059 « О внесении изменений в приказ 

I р 
Минобразования Ростовской области от 30.11.2020г. №973», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить руководителем, ответственным за функционирование и развита^ 
Центра образования естественно-научной и технологической направленности 
«Точка Роста» (далее «Центр») на базе МБОУ Кашарская СОШ заместите ц 
директора по учебно-воспитательной работе Фролову Светлану Викторовну. 
2.Руководителю центра Фроловой С.В.: 

2.1.Изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию ] 
функционированию Центра. 
2.2.Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана мероприятий. 
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлена: 

Д.И.Губарев 

Фролова С.В. J А ^ % 


